

PRT Invest ApS

Gl. Hobrovej 18, 8920 Randers NV

CVR-nr. 40 95 56 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Poul Ravn Tarp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRT Invest ApS Gl. Hobrovej 18 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 40 95 56 74
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Ravn Tarp
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.438 kr. mod -9.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.016 kr. mod 15.102 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.438	-9.438
Andre finansielle indtægter	164.448	32.073
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.730</u>	<u>-3.265</u>
Resultat før skat	151.280	19.370
2 Skat af årets resultat	<u>-33.264</u>	<u>-4.268</u>
Årets resultat	118.016	15.102
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	118.016	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-984.898</u>
Disponeret i alt	118.016	15.102

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>7.792.772</u>	<u>7.753.060</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>7.792.772</u>	<u>7.753.060</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.792.772</u>	<u>7.753.060</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.732
Andre tilgodehavender		<u>3.234.698</u>	<u>2.860.012</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.234.698</u>	<u>2.861.744</u>
Likvide beholdninger		<u>497.164</u>	<u>645.524</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.731.862</u>	<u>3.507.268</u>
Aktiver i alt		<u>11.524.634</u>	<u>11.260.328</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.795.255	10.677.239
Egenkapital i alt	10.835.255	10.717.239
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.438	14.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	229.279	114.331
Selskabsskat	29.264	0
Anden gæld	416.398	414.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	689.379	543.089
Gældsforpligtelser i alt	689.379	543.089
Passiver i alt	11.524.634	11.260.328

3 Antal beskæftigede

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	10.677.239	10.717.239
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>118.016</u>	<u>118.016</u>
	<u>40.000</u>	<u>10.795.255</u>	<u>10.835.255</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.077	2.061
Andre finansielle omkostninger	<u>1.653</u>	<u>1.204</u>
	<u>3.730</u>	<u>3.265</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>33.264</u>	<u>4.268</u>
	<u>33.264</u>	<u>4.268</u>
3. Antal beskæftigede		
Selskabet har, i lighed med tidligere år, ingen ansatte udover en direktør som er ulønnet.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
